



सत्यमेव जयते
भारत सरकार

Government of India

विद्युत मंत्रालय

Ministry of Power

उत्तर क्षेत्रीय विद्युत समिति

Northern Regional Power Committee

सं.: उ.क्षे.वि.स./प्रचालन/01/106/2018/8794-8835

दिनांक: 03.08.2018

विषय : प्रचालन समन्वय उप समिति की 150वीं बैठक।

उ.क्षे.वि.स. की प्रचालन समन्वय उप समिति की 150 वीं बैठक क्रमशः 20.08.2018 और 21.08.2018 को आयोजित की जाएगी। बैठक 20.08.2018 को 14:00 बजे शुरू होनी निश्चित हुई है, जिसमें सितम्बर, 2018 माह के लिए उत्पादन कंपनियों और पारेषण लाइसेंसधारियों द्वारा क्रमशः प्रस्तावित उत्पादन ईकाइयों और पारेषण लाइनों के आउटेज कार्यक्रम का अनुमोदन किया जायेगा। यह बैठक वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से आयोजित की जाएगी। जो उपयोज्य उ.क्षे.वि.स. से वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग द्वारा नहीं है, उनके द्वारा सबसे निकटतम एस.एल.डी.सी. से इस बैठक में भाग लिया जा सकता है।

आपसे अनुरोध है कि पारेषण लाइनों और उत्पादन इकाइयों का आउटेज कार्यक्रम टी. एस. ओ. पी. में निर्धारित तिथि तक अपलोड करे। टी. एस. ओ. पी. में अपलोड आउटेज कार्यक्रम पर ही बैठक में विचार विमर्श किया जायेगा।

अन्य कार्यसूची मदों को, यदि कोई हैं तो, अधिकतम 10.08.2018 तक seo-nrpc@nic.in पर नवीनतम कार्यसूची में शामिल किए जाने के लिए ईमेल किया जा सकता है।

अन्य एजेंडा मदों को 21.08.2018 को होने वाली बैठक में शामिल किया जाएगा। इस बैठक का आयोजन उ.क्षे.वि.स. नई दिल्ली में पूर्वाह्न 10:00 बजे से किया जाएगा। सभी सदस्यों से इस बैठक में व्यक्तिगत रूप से भाग लेने का अनुरोध किया जाता है।

(उपेन्द्रकुमार)

अधीक्षण अभियंता (प्रचालन)

सेवा में,

प्रचालन समन्वय उपसमिति के सभी सदस्य।



भारत सरकार

Government of India

विद्युत मंत्रालय

Ministry of Power

उत्तर क्षेत्रीय विद्युत समिति

Northern Regional Power Committee

सं.: उ.क्षे.वि.स./प्रचालन/01/106/2018/8794-8835

दिनांक: 03.08.2018

Subject: - 150th meeting of Operation Coordination Sub-Committee (OCC).

The 150th OCC meeting of NRPC is scheduled to be held in two sessions on 20th August, 2018 and 21st August, 2018 respectively. Meeting session on **20th August, 2018** will start at **14:00 hrs** in which outage program of generating units and transmission lines proposed by the generating companies and transmission licensees respectively for the month of September, 2018 will be approved. This meeting session will be conducted through video conferencing. Utility which are not connected to NRPC through video conferencing may participate in this meeting session from the nearest SLDC.

It is requested that outage program of transmission lines and generating units should be uploaded in TSOP by the prescribed dates. The outage request received through TSOP only will be considered by the OCC.

Other agenda item(s), if any, may be e-mailed at seo-nrpc@nic.in latest by 10.08.2018 for inclusion in the agenda note.

Other agenda items will be taken up in the meeting session scheduled on **21st August, 2018**. This meeting session will be held in NRPC New Delhi and will start at **10:00 hrs**. All Members are requested to participate in this meeting session in person.

(Upendra Kumar)
S.E (Operation)

To,
All Members of OCC

Adani PL. (i) Sh. Nirmal Sharma, VP (O&M), Fax- 0141-2292065
(ii) Sh. Sameer Ganju, Head-Northern Region, Fax No. 011-24115560

APCPL (i) AGM (O&M)-I, IGSTPP, Fax No. 01251-266326
(ii) AGM (EEMG), 01251-266326

BBMB (i) Director (PR) Fax- 0172-2652820
(ii) Power Controller, Fax- 0172-2653297.

HVPNL (i) Chief Engineer (Comm.); SE (SO & SLDC): 0181-2664440 Fax-0172-2560622

NHPC (i) Sh. Janardan Choudhary, E.D., Faridabad – Fax-0129-2272413
(ii) Sh.V.K.Sinha, Chief Engineer (O&M), Faridabad – Fax-0129-2272413

POWERGRID (i) Sh. Prabhakar Singh, ED (NR-I), Fax No. 011-26853488
(ii) Sh. A.K. Arora, General Manager (O&M), NR-I,
(iii) Sh. R.V.S Kushwaha, General Manager (O&M), Jammu; Fax- 0191-2471187
(iv) Sh.Rajeev Sudan Dy, General Manager (OS), Fax- 0191-2471187

RRVUNL (i) Sh. P.S Arya, Chief Engineer (PPMC & IT),) Fax- 0141-2740006

NTPC (i) Head of OS/ Head of RCC, Fax No. 0120-2410082
(ii) Sh. Praveen Chaturvedi, GM (OS), NRHQ Lucknow; Fax-0522-2305849.

HPSEBL (i) Sh Suneel Grover, Chief Engineer (SO &P), Fax No. 0177-2653656
(ii) Sh. Deepak Uppal, SE (PR& ALDC): Fax-0177-2837143
(iii) Sh. Joginder Singh. Power Controller, Fax No. 0177-2837143.

NRLDC General Manager - 26854861, 4051, 26569504 Fax- 26852747
NLDC General Manager, NLDC, Fax: 011-26853488/26601079
Lanco APTL Sh. Raj Kumar Roy, Director, Fax: 0124-2341627/4741024
SJVNL/NJHPS General Manager (C&SO), Fax- 0177-2673283
PTCUL/UPCL (i) Sh. Anupam Sharma, SE (SLDC), Fax- 0135-2451160, 0135-2763570

UPPTCL (i) Director (Op), Fax- 0522-2286476
(ii) Chief Engineer (SLDC), Fax- 0522-2287880, 2288736

HPLDS (i) Sh. N.P.sharma, SE, SLDC, Fax: 0177-2837649
(ii) Sh. Lokesh Thakur, Executive engineer, Fax: 0177-2837649

DTL General Manager (SLDC)/ General Manager (Protection) Fax-23236462, 23221069
THDCIL Sh. GM (EM - Design), Rishikesh
PSTCL (i) Chief Engineer (SLDC) Fax – 0175-2365340
(ii) Dy.Chief Engineer (SLDC) Fax – 0175-2365340

CHANDIGARH Sh. M.P.Singh, SE (Elect. Op.Circle) – Fax-0172-2740505
IPGCL/PPCL (i) Sh. Y.P.Arora, GM (T), IPGCL, New Delhi, Fax- 23370884
(ii) Sh. R.K.Yadav, DGM (T), IPGCL, New Delhi, Fax- 23370884

BRPL Sh. Satinder Sondhi, VP & Head System Operations, Fax No. 011-39996549
Everest PPL Sh. Yogendra Kumar, Chief Operating Officer, Fax No. 011-45823862/ 43852507
RPSCL Sh. Niranjana Jena, Addl.VP/ Sh. Suvendu Dey, Asst. VP-O&M, Fax: 05842-300003
HPGCL Sh. S.K. Wadhwa SE/Technical(HQ), Fax: 0172-5022436
CEA (i) Sh.Vikram Singh, Director; Fax-26170385,26108834
(ii) Chief Engineer, NPC, New Delhi

TPDDL (i) Sh. Sanjay Banga, VP, Tata power-DDL, New Delhi (Fax: 011-27468042)
(ii) Sh. Praveen Verma, Addl. GM, Tata Power-DDL, New Delhi (Fax: 011-27468042)

PTC India Ltd. Sh. Ajit Kumar, Director (Commercial & Operations), PTC India Ltd., New Delhi (Fax- 011-41659144,41659145)

AD Hydro Sh. Anil Kumar Garg, General Manager(BD), AD Hydro Power Ltd., Noida-201301, (Fax: 0120-4323271/4278772)

DISCOM UP Sh. Rakesh Kumar, Director (T), Dakshinanchal VVNL, Agra-282007 (Fax- 0562-2605465)

HPPTCL Director (Planning & Contracts), Fax: 0177-2626284
J&K (PDD) Chief Engineer (Survey & Commercial) Fax-0191-2476213
J&K SPDCL GM, Fax: 0194-2500145
PSPCL Engineer-in- Chief (PPRR), Fax- 0175-2308698.
RRVUNL Chief Engineer (LD); SE (SO&LD) – Fax- 0141-2740920
UPRVUNL DGM (TOM), 0522-2287861
UJVNL General Manager Engineering: 0135-2761485, fax- 0135-2761549
NPCIL (i) Station Director, NAPS; Fax. 05734-222177.(ii) Sr. Manager (Transmission), NPCIL Fax.-022-25563350
JPPVL Sh. Suresh Chandra, Director, Fax- 0120-4516201/4609464/4609496
Jhajjar PL Sh. Goutam Biswas, GM (Production), 01251-270155.
Nabha Power Ltd (Rajpura)
LPGCL Sh. A. N. Sar, Unit Head And Exec. Director, Fax- 91-22-22048681